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Lalinkmcero Concello de Lalin

Intervencion - Tesoureria

Cadro de persoal funcionario, relacion de postos de traballo e cadro de
persoal laboral fixo do Concello de Lalin para o exercicio economico de
2021 e a relacion de postos de traballo e plantilla de persoal do Padroado
Cultural de Lalin para o citado exercicio.

Aprobados con caracter definitivo xunto co Orzamento Xeral do Concello de Lalin para o exercicio
econdmico de 2021 integrado polo orzamento da propia entidade e mailo do organismo auténomo
administrativo "Padroado Cultural de Lalin" polo Pleno da Corporacion do Concello de Lalin, en
sesion extraordinaria e urxente celebrada o dia 23 de decembro de 2020.

Publicados no Boletin Oficial da Provincia de Pontevedra nim. 249 do 29 de decembro de
conformidade co preceptuado no artigo 127 do Real decreto lexislativo 781/86, do 18 de abril.

CONCELLO DE LALIN
CADRO DE PERSOAL FUNCIONARIO ANO 2021

ESCALA DE HABILITACION ESTATAL (HE)
Al 1.1  Subescala INTERVENCION-TESORERIA (IT)

INTERVENTOR 1
TESORERO 1
2
Al 1.2 Subescala SECRETARIA (SC)
SECRETARIO 1
1
3
ESCALA DE ADMON. GENERAL (AG)
Al 2.1  SubEscala TECNICA (TE)
TECNICO ADMINISTRACION GENERAL 8
8
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C1 2.2 SubEscala ADMINISTRATIVA (AD)
ADMINISTRATIVOS DE ADM.GENERAL 8

C2 23 SubEscala AUXILIAR (AU)
AUXILIARES ADM. GENERAL 3

E 2.4  SubEscala SUBALTERNA (SU)
AUX. AGENTE NOTIFICADOR CONSERJE 1

20

ESCALA DE ADMON. ESPECIAL (AE)

3.1  SubEscala TECNICA
Al  3.1.1. Clase TECNICO SUPERIOR (TS)
ARQUITECTO 1

3.2 SubEscala MEDIA O DE GESTION (TM)
A2 32.1 Clase TECNICO MEDIO (TM)

ARQUITECTO TECNICO/ APAREJADOR 1
INGENIERO TECNICO 1
TECNICO MEDIO AMBIENTE 1
TECNICO AGRICULTURA 1
INSPECTOR 1

33 SubEscala AUXILIAR (AU)
C1 3.3.1 Clase TECNICO AUXILIAR (TA)

DELINEANTE 1
INSPECTOR 2

SubEscala SERVIVIOS ESPECIALES (SE)

3.4.1 Clase PERSONAL DE OFICIOS (PO)
C2 3411 SubClase ENCARGADOS



ENCARGADO ACTIVIDADES DEPORTIVAS

E 34.1.3 SubClase ENCARGADOS
PORTEIRO-ORDENANZA

E 34.14 SubClase OPERARIOS
OPERARIO
CONDUCTOR OPERARIO

3.4.2 Clase POLICA LOCAL (PL)

A2 3421 ESCALA EJECUTIVA
SARGENTO

Cl 3422 ESCALA BASICA
CABO
POLICIA MUNICIPAL 14

Total Cadro de Persoal Funcionario:

RELACION DE POSTOS DE TRABALLO DE PERSOAL FUNCIONARIO, ANO 2021

17

POSTO GRP. C.D T.P. AD P CP
ALCALDIA
Xefe negociado Cl 22 N AG C AD
SERVIZOS XERAIS
ADMINISTRACION XERAL
Secretario Al 30 S HE C SC
TAG Contratos Al 25 N AG C TA
Técnico de Admon Xeral Al 25 N AG C TA
Administrativo Cl 20 N AG C AD
Administrativo Cl 20 N AG C AD
Administrativo Cl 20 N AG C AD
Auxiliar Administrativo C2 16 N AG C AU

18

OB-
SERV.

Vacante
Vacante



Axente notificador-conserxe

INFORMACION BASICA E ESTATISTICA
Xefe negoc. Inform.-Estatistica

SERVIZOS XURIDICOS

Asesor Xuridico-Coordinador

POLICiA MUNICIPAL
Inspector (sarxento)
Cabo

Cabo

Cabo

Policia M

Policia M.

Policia M.

Policia M.

Policia M.

Policia M.

Policia M.

Policia M.

Policia M.

Policia M.

Policia M.
Seguridade

Policia M.

Policia M.

Administrativo (posto de traballo de 2* actividade)

VIVENDA E URBANISMO

ADMON. XERAL DE VIVENDA E URBANIS-
MO

Inspector Xefe Obras e Servizos
Inspector
Inspector

URBANISMO
Arquitecto

Técnico de Admon. Xeral
Arquitecto Técnico
Delineante

Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo

VIAS PUBLICAS
Enxefeiro Técnico
Cond./operario Rec.

AG.P

Cl1

Al

A2
Cl1
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl1
Cl1
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl1
Cl1

Cl

A2

Cl
Cl

Al
Al
A2
Cl
C2
C2

A2

22

29

23
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
20
19
19

19

23

22
22

26
27
25
22
16
16

25
14
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AE
AE
AE
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AE

AG

AE
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AE
AG
AE
AE
AG
AG

AE
AE
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SU

AD

TA

EE
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB

AD
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TA
TA

TS
TA
™
TA
AU
AU

™
PO

Vacante

Vacante
Vacante
Vacante

Vacante
Vacante
Vacante

Vacante

Vacante

Vacante

Vacante
Vacante



Cond./operario Rec. E
Operario vias ptblicas E

ADMINISTRACION FINANCEIRA

POLITICA ECONOMICA E FISCAL

Interventor Al
TAG. Intervencion-Nominas Al
Tecn.Xest. Tributaria Al
Administrativo Cl

XESTION DA DEBEDA E DA TESOURERIA

Tesoureiro Al
Tecn.Tesoureria Al
EMPREGO

TAG. Persoal e Emprego Al
BIBLIOTECA

Administrativo Cl1

PROTECION E MELLORA DO MEDIO AMBIENTE

Téc.Medio Amb. A2
AGRICULTURA, GANDERIA
Técnico de agricultura A2

PROMOCION E FOMENTO DO DEPORTE
Encarg. de activ. deportivas C2

INSTALACIONS DEPORTIVAS
Porteiro-Ordenanza E

PERSOAL EVENTUAL
Secretario Prensa Alcaldia

Asesor da Alcaldia
Asesor Alcaldia para Obras
Asesor Alcaldia para Medio Rural

14
13

30
25
27
20

28
27

25

20

25

25

16

14

Z wn Z wn

AE
AE

HE
AG
AG
AG

HE
AG

AG
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AE
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IT

TA
TS
AD

IT Vacante
TS

TA

AD

™

™

EN Vacante

EN Vacante

RELACION DE POSTOS DE TRABALLO PERSOAL LABORAL FIXO0, ANO 2021

Ne POS-

POSTO t0s GRUPO
ADMINISTRACION XERAL
Técnico de Informatica 1 B

Encargado mantemento instalacions
municipais.

Operario/a limpeza

Operario/a limpeza

Operario/a limpeza

Operario/a limpeza (1/2 xornada)
Conserxe
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NIVEL C.DES-
TINO

22

18
13
13
13
13
13

OBSERVACIONS

Vacante

Vacante

Vacante

Vacante

Vacante

4 Vacantes



PROTECCION CIVIL
Coordinador de Proteccion Civil
Auxiliar

URBANISMO
Arquitecto (51,40% xornada)

SERVIZOS SOCIAIS
Asistente Social
Auxiliar Administrativo

PROMOCION DO EMPREGO
ADL
TM de Promoc. Emprego

VIAS PUBLICAS
Operario/a
Conductor-operario

CULTURA
Animador-monitor act.cult.
Aux. Encargado da OMIX

MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS

Animador S.C.
Aux.Admvo.

PROMOCION E FOMENTO DO DEPORTE

Aux.Coordinador de deportes
Porteiro-Ordenanza
Programador deportivo-Monitor
Monitor Deportivo

Monitor Deportivo (1/2 xornada)

INSTALACIONS DEPORTIVAS

Encargado mantemento instalac.

TURISMO
Tec. De Cultura

ADMON FINANCEIRA

POLITICA ECONOMICA E FISCAL
Aux. Admvo
Administrativo Xefe Negociado

ORDENACION DO TRAFICO
Axente aparcadoiro
Axente aparcadoiro (1/2 xornada)

1
1
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Cl
C2

Al

A2
C2

A2
A2

™

C2
C2

A2

C2

C2

C2

C2
C2

A2

C2
Cl

™

20
16

26

24
16

23
23

13
13

16
18

23
16

16
13
16
16
16

13

23

16

20

13
13

4 Vacantes

1 Vacante

Vacante

Vacante

6 Vacantes

Vacante
2 Vacantes

Vacante

Vacante

Vacante

3 Vacantes
Vacante



PADROADO CULTURAL DE LALIN

POSTOS DE TRABALLO PERSOAL LABORAL FIXO, ANO 2021

°
N GRU-

PO

POSTO

ADMINISTRACION XERAL DE EDUCA-
CION
Persoal limpeza

PROMOCION EDUCATIVA
Vicedirector/Docente Clarinete
Xetfe Estudos/Docente Oboe
Secretario/Docente Pinano comp.
Docente Violoncello

Docente Violin

Docente Piano

Docente Clarinete

Docente Frauta traveseira
(Tempo parcial 30 h./sem.)

Docente Percusion
(Tempo parcial 30 h./sem.)

Docente Saxofon
(Tempo parcial 20 h./sem.)

Docente Tuba
(Tempo parcial 20 h./sem.)

Docente Trompa
(Tempo parcial 20 h./sem.)

Docente Trompeta
(Tempo parcial 20 h./sem.)

Docente Fagot
(Tempo parcial 10 h./sem.)

SOCIEDADE DA INFORMACION (Radio
Municipal)

Tco.Especialista/Locutor Radio

Locutor Radio

POS-
TOS

S G S S T O S O S w—y

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

Cl1
C2

NIVEL
C.DES-
TINO

13

23
23
20
20
20
20
20

20

20

20

20

20

20

20

19
15

OBSERVA-
CIONS

Vacante

Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante

Vacante

Vacante

Vacante

Vacante

Vacante

Vacante

Vacante

Vacante
2 Vacantes



